
                  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

НАРУЧИЛАЦ: ПРЕКРШАЈНИ СУД У ШАПЦУ 

                           ПОП ЛУКИНА БР.2 

                           ШАБАЦ 

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 22800000 

МАТИЧНИ БРОЈ: 17774271 

ПИБ: 106399908 

БРОЈ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: ЈНМВ-Д-03/18 

Су I-1  1287/2018 

ДАНА:  21.08.2018. године 

 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени Гласник 

Републике Србије“ бр.124/12,14/15,68/15) и Извештаја Комисије за 

јавне набавке о стручној оцени понуда за јавну набавку мале вредности 

добара-канцеларијски материјал и канцеларијски прибор, ЈНМВ-Д-

03/18, број: Су I-1 1265/2018 од 16.08.2018. године, Председник 

Прекршајног суда у Шапцу, Драгана Синђелић, донела је дана 

21.08.2018. године, следећу: 

 

 

О Д Л У К У    

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

 

 

Уговор о јавној набавци мале вредности добара-канцеларијски 

материјал и канцеларијски прибор, ЈНМВ-Д-03/18, на годишњем нивоу 

за потребе Прекршајног суда у Шапцу, ул.Поп Лукина бр.2, 15 000 

Шабац, ДОДЕЉУЈЕ СЕ понуђачу - Друштво за производњу и 
трговину „Графосел“ d.o.o., ул.Масарикова бр.69, 15 000 
Шабац. Понуда је поднета дана 15.08.2018. године у 11,47 часова. 

Понуда је заведена под бројем: Су I-1 1260/18. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац је дана 06.08.2018. године донео Одлуку о покретању 

поступка јавне набавке мале вредности добара-канцеларијски 

материјал и канцеларијски прибор, ЈНМВ-Д-03/18. 

 



За наведену јавну набавку наручилац је дана 07.08.2018. године, 

објавио позив за подношење понуда на Порталу јавних набавки и на 

својој интернет страници. 

 

До истека рока за подношење понуда, тј. до дана 15.08.2018. године до 

12,00 часова, на адресу Наручиоца-Прекршајни суд у Шапцу, ул.Поп 

Лукина бр.2, 15 000 Шабац, поднете су 2 (две) благовремене понуде. 

Неблаговремених понуда није било. 
 

Након спроведеног поступка јавног отварања понуда, Комисија за 

спровођење поступка јавне набавке мале вредности добара-

канцеларијски материјал и канцеларијски прибор, је приступила 

стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. 

 

У извештају о стручној оцени понуда број: Су I-1 1265/2018 од 

16.08.2018. године, Комисија за спровођење поступка јавне набавке 

мале вредности добара-канцеларијски материјал и канцеларијски 

прибор, констатовала је следеће: 

 

-Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке: јавна набавка добара-канцеларијски материјал 

и канцеларијски прибор за потребе Прекршајног суда у Шапцу. Ознака 

из ОРН 22800000. Набавка није обликована по партијама. 

 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.1.2. 

 

Процењена вредност јавне набавке мале вредности износи 2.000.000,00 

динара (без ПДВ-а). 

 

-Основни подаци о понуђачима и понудама:  

 

Назив/имена понуђача:  

1. Заједничка понуда Трговинског предузећа на велико и мало „Бети“ 
д.о.о., ул.Радничка бр.27, 14 000 Ваљево и Предузећа „Print line“ 
д.о.о., 31312 Мачкат, понуда приспела дана 15.08.2018. године у 
08,31 часова. 

2. Понуда Друштва за производњу и трговину „Графосел“ д.o.o., 
ул.Масарикова бр.69, 15 000 Шабац, понуда приспела дана 
15.08.2018. године у 11,47 часова. 
 



Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за 

њихово одбијање: Ниједна понуда није одбијена. 

 

-Критеријум за оцењивање понуде је био: НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА 

ЦЕНА. 

 

Понуђена цена:  

 

-Укупна понуђена цена понуђача Трговинског предузећа на велико 
и мало „Бети“ д.о.о. Ваљево и Предузећа „Print line“ d.o.o. Мачкат 

без ПДВ-а 1.851.460,00 динара, а са ПДВ-ом 2.221.752,00 динара,  
-Укупна понуђена цена понуђача  Друштво за производњу и 
трговину „Графосел“ д.о.о. Шабац, ул.Масарикова бр.69, 15 000 
Шабац, без ПДВ-а 1.582.032,05 динара, а са ПДВ-ом 1.898.438,46 

динара. 
 

У извештају о стручној оцени понуда, Конкурсна комисија је 

констатовала следеће: 

 
Понуда под редним бројем 1 - заједничка понуда Трговинског 
предузећа на велико и мало „Бети“ д.о.о. Ваљево, ул.Радничка 
бр.27, 14 000 Ваљево и Предузећа „Print line“ д.о.о. Мачкат, 31 
312 Мачкат. 
 

Констатује се да је у понуди  понуђача достављен  достављен 
потписан и оверен образац изјаве о испуњавању услова из чл. 
75. Закона од стране понуђача „Бети“ д.о.о. од 13.08.2018. 
године, потписан и оверен образац изјаве о испуњавању услова 
из чл. 75. Закона од стране понуђача „Print line“ д.о.о. од 
10.08.2018. године, потписан и оверен образац понуде бр.35/18 
од 13.08.2018. године у коме је наведено да је поднета као 
заједничка понуда, потписан и оверен опис предмета јавне 
набавке мале вредности добара – канцеларијски материјал и 
канцеларијски прибор, у коме је наведена укупна цена без ПДВ-а 
од 1.851.460,00 динара и укупна цена са ПДВ-ом од 2.221.752,00 
динара, потписан и оверен модел уговора о јавној набавци, 
потписан и оверен образац структуре цене са упутством како да 
се попуни од 13.08.2018. године, у којој је исказана укупна 
вредност понуде без ПДВ-а у износу од 1.851.460,00 динара и 
укупна цена са ПДВ-ом у износу од 2.221.752,00 динара, 
потписан и оверен споразум којим се понуђачи из групе 



међусобно и према наручиоцу обавезују на извршење јавне 
набавке ЈН бр.03/18 од 10.08.2018. године, потписан и оверен 
образац изјаве о независној понуди од 13.08.2018. године, 
потписан и оверен образац изјаве о поштовању обавеза из чл.75. 
ст.2. Закона о јавним набавкама од 13.08.2018. године, потписан 
и оверен образац трошкова припреме понуде од 13.08.2018. 
године, потписан и оверен образац изјаве о техничком 
капацитету од 13.08.2018. године, уз коју је приложен и читач 
саобраћајне дозволе за возило регистарских ознака: VA051-FT, 
потписан и оверен образац изјаве о кадровском капацитету од 
13.08.2018. године, уз коју су приложене копије образаца М-А за 
лица Кусало Драгану, Бувач Мирјану, Глишић Бојана, Ђурић 
Наташу, Стаматовић Снежану и Станојчић Александру, потписан 
и оверен образац потврде о пословном капацитету од 
13.08.2018. године, оверен и потписан образац потврде о 
пословном капацитету–списак најважнијих испоручених добара 
од 13.08.2018. године. 
 
Понуда под редним бројем 2 - Друштво за производњу и трговину 
„Графосел“ д.о.о. Шабац, ул.Масарикова бр.69, 15 000 Шабац. 
 
Констатује се да је у понуди понуђача достављен потписан и 
оверен образац изјаве о испуњавању услова из чл. 75. Закона од 
стране понуђача од 15.08.2018. године, потписан и оверен 
образац понуде понуђача од 15.08.2018. године у којем је 
наведено да понуду подносе самостално, потписан и оверен 
опис предмета јавне набавке мале вредности добара од 
15.08.2018. године у коме је наведена укупна цена без ПДВ-а од 
1.582.032,05 динара и укупна цена са ПДВ-ом од 1.898.438,46 
динара, потписан и оверен модел уговора, потписан и оверен 
образац структуре цене са упутством како да се попуни од 
15.08.2018. године, са исказаном укупном ценом без ПДВ-а у 
износу од 1.582.032.05 динара, као и укупна цена са ПДВ-ом у 
износу од 1.898.438,46 динара, потписан и оверен образац изјаве 
независној понуди од 15.08.2018. године, потписан и оверен  
образац изјаве о поштовању обавеза из чл.75. ст.2. Закона о 
јавним набавкама од 15.08.2018. године, потписан и оверен 
образац трошкова припреме понуде од 15.08.2018. године, 
потписан и оверен образац изјаве о техничком капацитету од 
15.08.2018. године, потписан и оверен образац изјаве о 
кадровском капацитету од 15.08.2018. године, потписан и оверен 



образац потврде о пословном капацитету–потврде-референтне 
листе од 15.08.2018. године, потписан и оверен образац потврде 
о пословном капацитету-списак најважнијих испоручених добара 
од 15.08.2018. године, потписано и оверено овлашћење 
представника понуђача од 15.08.2018. године, подаци за 
идентификацију од 01.01.2018. године, решење Агенције за 
привредне регистре БД 2108/2009 од 02.02.2009. године, потврда 
о извршеној регистрацији издата од стране Министарства 
финансија, пореска управа Београд, број:0000820467 од 
27.12.2007. године, потврда о извршеном евидентирању за ПДВ 
издата од стране Министарства финансија, пореска управа 
Београд, број: 301640592 од 15.01.2007. године, оверени потписи 
лица овлашћених за заступање и картон депонованих потписа, 
решење Агенције за привредне регистре БПН 203/2015 од 
23.01.2015. године, копије образаца М-А за лица Селенић Весну, 
Бојић Биљану, Ракић Александру, Јеремић Биљану и Панић 
Љиљану. 
 

Конкурсна комисија после стручне оцене понуда, констатује да су 
обе пристигле понуде, исправне и потпуне понуде понуђача. 
 
Полазећи од основног критеријума за избор најповољније понуде 
и доделе уговора „најнижа понуђена цена“, Конкурсна комисија 
за спровођење поступка јавне набавке мале вредности добара-
канцеларијски материјал и канцеларијски прибор, рангирала је 
понуде на следећи начин: 
 
 

Број Понуђач Број и датум понуде Укупна вредност понуде 

без урачунатог ПДВ-а 

1. Друштво за производњу и трговину 

“Графо Сел” д.о.о., Шабац, 

ул.Масарикова бр.69, 15 000 Шабац 

Су I-1 1260/18 од 
15.08.2018.године 

1.582.032,05 динара 

(1.898.438,46динара-

са ПДВ-ом)  

2. Заједничка понуда Трговинског 
предузећа на велико и мало „Бети“ 
д.о.о., ул.Радничка бр.27, 14 000 
Ваљево и Предузећа „Print line“ 
д.о.о., 31 312 Мачкат 

Су I-1 1255/18 од 
15.08.2018.године 

1.851.460,00 динара  

(2.221.752,00 динара-

са ПДВ-ом) 

 

На основу свега горе наведеног, Конкурсна комисија констатује 
да је у поступку јавне набавке добара-канцеларијски материјал и 



канцеларијски прибор најповољнија понуда под редним бројем 
1., заведена под бројем Су I-1 1260/18 од 15.08.2018. године, 
понуђача Друштво за производњу и трговину “Графосел” д.о.о., 

Шабац, ул.Масарикова бр.69, 15 000 Шабац, те предлаже наручиоцу 
да уговор о набавци добара-канцеларијски материјал и 
канцеларијски прибор додели наведеном понуђачу.  
 

Одговорно лице Наручиоца је прихватило предлог Комисије за 

спровођење поступка јавне набавке мале вредности добара-

канцеларијски материјал и канцеларијски прибор, те је на основу 

законског овлашћења донело одлуку о додели уговора понуђачу 

Друштво за производњу и трговину “Графосел” д.о.о., Шабац, 

ул.Масарикова бр.69, 15 000 Шабац. 

 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

за заштиту права у року од 5 дана од дана објављивања одлуке на 

Порталу јавних набавки. 

 

   

 

 

                                                                    Председник Прекршајног суда 

Драгана Синђелић                                                                                              

 

 

 

Доставити: 

-понуђачима, 

-објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца, 

-архива. 


